
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/212/12 

RADY POWIATU W WADOWICACH 

z dnia 18 czerwca 2012 r. 

w sprawie wyłączenia z Zespołu Szkół Nr 2 im. ks. Stanisława Staszica w Wadowicach II 

Uzupełniającego Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych  

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy o samorządzie powiatowym z dnia 5 czerwca 1998r. (tekst jedn.: Dz. U. 

z 2001r. Nr 142 poz. 1592, z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, 

Nr 200 poz. 1688, Nr 214 poz. 1806, z 2003r. Nr 162 poz. 1568, z 2004r. Nr 102 poz. 1055 i Nr 167 poz. 1759, 

z 2007r. Nr 173 poz. 1218, z 2008r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009r. Nr 92 poz. 753 Nr 157 

poz.1241, z 2010r. Nr 28 poz. 142, Nr 28 poz. 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675, z 2011r. Nr 21 poz. 113, 

Nr 149 poz. 887 oraz Nr 217 poz. 1281), art. 5 ust. 5a, art. 5c pkt 1, art. 62 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 

1991 r. o systemie oświaty (tekst jedn. Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572, Nr 273 poz. 2703, Nr 281 poz. 2781, 

z 2005 Nr 17 poz. 141, Nr 94 poz. 788, Nr 122 poz. 1020, Nr 131 poz. 1091, Nr 167 poz. 1400, Nr 249 

poz. 2104, z 2006 r. Nr 144 poz. 1043, Nr 208 poz. 1532, Nr 227 poz. 1658, z 2007 r. Nr 42 poz. 273, Nr 80 

poz. 542, Nr 115 poz. 791, Nr 120 poz. 818, Nr 180 poz. 1280, Nr 181 poz. 1292, z 2008 r. Nr 70 poz. 416, 

Nr 145 poz. 917, Nr 216 poz. 1370, Nr 235 poz. 1618, z 2009 r. Nr 6 poz. 33, Nr 31 poz. 206, Nr 56 poz. 458, 

Nr 157 poz. 1241, Nr 219 poz. 1705, z 2010 r. Nr 44 poz. 250, Nr 54 poz. 320, Nr 127 poz. 857, Nr 148 

poz. 991, z 2011r. Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 139 poz. 814, Nr 149 poz. 887 i Nr 205 

poz. 1206), Rada Powiatu w Wadowicach uchwala, co następuje:  

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2012 r. wyłącza się z Zespołu Szkół Nr 2 im. ks. Stanisława Staszica 

w Wadowicach II Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Wadowicach.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

 

 Przewodniczący Rady Powiatu  

mgr Józef Łasak 

  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 lipca 2012 r.

Poz. 3098


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




